
LJZA	  vasaras	  nometne	  2014	  
“Apzināt	  iespējas”	  

08.augusts,	  09.	  augusts,	  10.augusts	  
Lēdurga	  

Sadarbībā	  ar	  Krimuldas	  
novada	  domi	  

Šis	  nebūs	  kosmosa	  aģentūras	   saiets.	   Šī	  būs	  pēc	  kārtas	  piektā	   LJZA	   rīkotā	  vasaras	  nometne	   jaunajiem	  
zinātniekiem,	  doktorantiem,	  maģistrantiem	  un	  arī	  bakalaurantiem.	  	  Nometne	  “Apzināt	  iespējas”	  tiek	  rīkota	  ar	  
mērķi	  paplašināt	  apvāršņus,	  paskatīties	  uz	  jaunā	  zinātnieka	  karjeras	  veidošanu	  no	  cita	  skatu	  punktu,	  novērtēt	  
kādas	  iespējas	  pastāv	  un	  kā	  tās	  izmantot.	  Paneļdiskusijā	  “Jaunā	  zinātnieka	  perspektīvas”	  noskaidrosim,	  kādu	  
karjeras	  attīstību	  Latvijā	  vai	  kur	  citur,	  redz	  paši	  jaunie	  zinātnieki,	  Izglītības	  un	  zinātnes	  ministrija	  un	  uzņēmēji.	  
Kādi	  ārējie	  resursi	  ir	  pieejami	  zinātniekiem	  un	  akadēmiskajam	  personālam	  studiju	  programmu	  pilnveidošanai,	  
mobilitātei	  un	  praksei	   citās	  universtitātēs	  un	  uzņēmumos.	  Un	  viss	  beidzot,	   kādi	   ir	  mani	  personīgie	   iekšējie	  
resursi	  un	  vai	  tos	  māku	  efektīvi	  izmantot...	  

	  



09.08.2014.	  Paneļdiskusija	  “Jaunā	  zinātnieka	  perspektīvas”	  
Moderators:	  žurnāliste	  Marta	  Selecka	  

Aliquam	  ultrices	  

Dr. Egils Stalidzāns 

Asociētais profesors, vadošais 
pētnieks LU Fizikas un 
matemātikas fakultātē 

Dr. Aivars Bērziņš 

LR Augstākās izglītības, 
zinātnes un inovāciju 
departamenta direktore 

Elīna Leimane  Thomas Schmit  
Enixus Baltija,  
SIA Ideas in Development 
www.acceleracelife.com 
 

A/s Grindeks  
Aktīvo farmaceitisko vielu 
izstrādes nodaļas vadītāja 
vietnieks  

Dr. Vjačeslavs Kaščējevs 

Profesors, vadošais 
pētnieks LLU, Biosistēmu 
zinātniskās grupas vadītājs, 
LJZA valdes priekšsēdētājs  
	  

Dr. Agrita Kiopa 

Valmieras Biznesa 
un inovāciju 
inkubatora vadītāja	  

Pārtikas drošības, dzīvnieku 
veselības un vides zinātniskā 
institūta BIOR direktors 

Dr. Jānis Jaunbergs  



Nometnes	  “Apzināt	  iespējas”	  	  
dienas	  kārtība	  

08.08.2014.	  
“Jaunurči”,	  Lēdurga	  

~17:00	  Dalībnieku	  ierašanās	  „Jaunurčos”,	  Lēdurgā.	  

20:00	  Starpdisciplinārā	  zinātniskā	  komunikācija	  jeb	  "Vai	  inženieris,	  biologs	  un	  ekonomists	  var	  glābt	  pasauli?"	  	  

21:00	  Ūdens	  uzdotie	  jautājumi	  ceļoties	  temperatūrai	  no	  20	  līdz	  100	  oC.	  Varam	  izskaidrot?	  /E.Stalidzāns/	  
	  

09.08.2014.	  
Lēdurgas	  kultūras	  nams	  

No	  9:30	  ierašanās	  (rīta	  tēja/kafija)	  

10:00	  –	  10:15	  LJZA	  priekšsēdētāja	  uzruna	  

10:15	  –	  12:15	  Paneļdiskusija	  “Jaunā	  zinātnieka	  perspektīvas”	  

12:15	  –	  13:15	  Pusdienas	  

13:15	  –	  14:00	  Erasmus+	  programma	  /Līvija	  Mačtama	  –	  ES	  Izglītības	  programmu	  departaments,	  Augstākās	  
izglītības	  projektu	  nodaļa,	  Vecākā	  programmas	  speciāliste/	  

14:00	  –	  14:45	  Nordplus	  programma	  /Liene	  Gailīte	  –	  VIAA	  vecākā	  projektu	  vadītāja/	  	  

14:45	  –	  15:15	  Kafijas	  pauze	  

15:15	  –	  16:00	  Mari	  Curie	  programma	  /Ligita	  Liepiņa	  -‐	  Nacionālā	  kontaktpunkta	  daļas	  vecākā	  eksperte/	  

16:00	  –	  17:30	  Stresa	  vadība,	  izdegšana,	  kā	  atjaunot	  savus	  iekšējos	  resursus	  /Marina	  Dango	  -‐	  psiholoģe,	  
karjeras	  konsultante,	  maģistra	  grāds	  psiholoģijā	  un	  krievu	  filoloģijā.	  15	  gadu	  pieredze	  karjeras	  konsultēšanā/	  

****	  
Vakara	  noslēgums	  „Jaunurčos”,	  kur	  sagaidāms	  Dvieļubols,	  Aklais	  tārps,	  Ūdens	  ceļš	  un	  citas	  spēles/atrakcijas	  
jautrai	  omai	  un	  sportiskam	  garam.	  Zupas	  vārīšana	  uz	  ugunskura	  un	  pirts…	  
	  

10.08.2014.	  
“Jaunurči”,	  Lēdurga	  

Brokastis	  
10:00	  –	  12:00	  Radoši	  un	  atraktīvi	  pastāsti	  par	  savu	  pētījumu	  tēmu!	  Piesakies	  aizpildot	  reģistrācijas	  anketu!	  Būs	  
veicināšanas	  balvas!	  
	  
	  



	  

Dalības	  maksa	  
1) Piedaloties	  3	  dienas:	  15EUR	  –	  LJZA	  

biedriem;	  20EUR	  –	  nebiedriem	  (iekļautas	  
visas	  ēdienreizes	  izņemot	  5dienas	  vakaru	  
un	  6dienas	  rītu)	  

2) Piedaloties	  tikai	  09.08.2014.	  -‐	  10EUR	  
3) Nometnes	  dalības	  maksa	  jāsamaksā	  ar	  

pārskaitījumu	  uz	  LJZA	  kontu	  ar	  norādi	  "LJZA	  
vasaras	  nometne	  2014"	  	  līdz	  25.07.2014.	  

4) LJZA	  rekvizīti:	  
Reģ.	  nr.	  40008097922	  
AS	  Swedbenk	  HABALV22	  	  
LV30	  HABA	  0551	  0147	  5977	  3	  

	  
	  

Praktiskā	  informācija	  

Reģistrācija	  	  
1) aizpildiet	  anketu	  

https://docs.google.com/forms/d/1HMddhQp
NMOkURez_d7xw2WgHTKGlkR3Sa_kfv3ujczc/
viewform?c=0&w=1	  	  

2) reģistrācija	  nometnei	  tiks	  slēgta	  18.07.2014.	  
24:00.	  

Nakšņošana	  
§ Lauku	  mājās	  „Jaunurčos”,	  Lēdurgā	  tikai	  

teltīs.	  Ja	  telts	  Tavā	  rīcībā	  nav	  vai	  tieši	  otrādi	  ir	  
pārāk	  liela	  telts,	  lai	  tajā	  gulētu	  viens,	  sazinies	  
ar	  organizatoriem.	  

§ Vietējos	  viesu	  namos	  www.booking.com	  	  
	  

Kontakti	  nometnes	  orgkomitejai	  

Nokļūšana	  
1) Ar	  personisko	  auto.	  
2) Ar	  sabiedrisko	  transportu	  –	  autobuss	  Rīga	  –	  

Lēdurga	  kursē	  katru	  dienu	  8:40	  un	  18:20,	  laiks	  
ceļā	  –	  1h:44min,	  biļetes	  cena	  3,50	  EUR.	  Ja	  
ierodies	  ar	  sabiedrisko	  transportu	  lūdzu	  brīdini	  
organizatorus,	  lai	  tālāk	  Tevi	  nogādātu	  
“Jaunurčos”.	  

3) Karte	  ar	  norādēm	  kā	  nokļūt	  “Jaunurčos”	  un	  
Lēdurgas	  kultūras	  namā	  tiks	  izsūtīta.	  

4) Praktizējam	  kopā	  braukšanu,	  tas	  nozīmē,	  
aizpildot	  reģistrācijas	  anketu	  norādi,	  cik	  Tavā	  
braucam	  līdzeklī	  ir	  brīvu	  sēdvietu,	  kāds	  
interesants	  ceļa	  biedrs	  Tev	  varēs	  pievienoties.	  

Dr.	  Gita	  Šakale	  
(jebkurš	  jautājums)	  
LJZA	  valdes	  locekle	  
gitasakale@gmail.com	  	  
info@ljza.lv	  	  
+	  371	  28316015	  
	  

Dr.	  Sandija	  Rivža	  
(biedru	  reģistrācija	  un	  
dalības	  maksa)	  
LJZA	  biedrs	  
sandija.rivza@llu.lv	  	  

Dr.	  Zane	  Bulderberga	  
(kultorgs)	  
LJZA	  biedrs	  
zane.bulderberga@gmail.com	  	  

Inga	  Eizenberga	  
(kultorgs)	  
LJZA	  biedrs	  
inga.eizenberga@llu.lv	  	  

Jana	  Vecstaudža	  
(biedru	  reģistrācija)	  
LJZA	  biedrs	  
vecstaudza@gmail.com	  	  	  


